Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сл. Советка
__________ 2017 г.

                                                                 № ___

О внесении изменений в постановление Администрации Советинского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Советинского сельского поселения»
В связи с изменением штатного состава работников, Администрация Советинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Советинского сельского поселения от 21.12.2011 № 135 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Советинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Сектору экономики и финансов Администрации Советинского сельского поселения (Белик И.А.) обеспечить финансирование расходов из резервного фонда Администрации Советинского сельского поселения в соответствии с распоряжениями Главы Администрации Советинского сельского поселения о выделении средств из этого фонда.»;

1.2. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Белик И.А.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Советинского сельского поселения.
Глава Администрации Советинского

сельского поселения

                                                        З.Д. Даливалов

Постановление вносит сектор экономики и финансов

Администрации Советинского сельского поселения

PAGE
1